

**Nichrom A/S**

Gl. Skartved 1  
6091 Bjert

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

34. regnskabsår

CVR. nr. 16165808

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2026

---

Lennarth Thinggaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Nichrom A/S  
Gl. Skartved 1  
6091 Bjert

Telefon: 75 57 28 52

Telefax: 75 57 29 67

Hjemmeside: [www.nichrom.dk](http://www.nichrom.dk)

Email: [fa@nichrom.dk](mailto:fa@nichrom.dk)

CVR-nr.: 16165808

Stiftet: 26. maj 1992

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Bestyrelse

Lennarth Thinggaard  
Kirsten Grønne  
Julie Grønne Thinggaard

### Direktion

Lennarth Thinggaard

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af højkvalitets formdele i stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.419.801, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.096.098 og en egenkapital på kr. 6.211.308.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.740.102</b>	<b>1.959.889</b>
1 Personaleomkostninger	-1.738.922	-1.619.483
2 Afskrivninger	-63.577	-54.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>937.603</b>	<b>285.634</b>
Andre finansielle indtægter	909.508	134.668
Øvrige finansielle omkostninger	-20.952	-26.613
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.826.159</b>	<b>393.689</b>
3 Skat af årets resultat	-406.358	-86.376
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.419.801</b>	<b>307.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overført resultat	819.801	7.313
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.419.801</b>	<b>307.313</b>



## BALANCE PR. 31.12.2025

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.156	290.376
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.156</b>	<b>290.376</b>
6 Andre tilgodehavender	54.000	54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>445.156</b>	<b>344.376</b>
Råvarer og hjælpematerialer	31.100	121.597
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>31.100</b>	<b>121.597</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.173	854.071
Igangværende arbejder fremmed regning	0	33.275
Andre tilgodehavender	7.000	6.500
Selskabsskat	0	21.023
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.139.173</b>	<b>914.869</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.233.410	2.714.056
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.233.410</b>	<b>2.714.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.247.259</b>	<b>1.563.277</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.650.942</b>	<b>5.313.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.096.098</b>	<b>5.658.175</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.111.308	4.291.507
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.211.308</b>	<b>5.091.507</b>
Hensættelser til udskudt skat	33.349	29.767
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>33.349</b>	<b>29.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.944	199.916
Selskabsskat	329.017	0
Anden gæld	427.480	336.985
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>851.441</b>	<b>536.901</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>851.441</b>	<b>536.901</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.096.098</b>	<b>5.658.175</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	500.000	4.291.507	300.000	5.091.507
Årets resultat	0	819.801	600.000	1.419.801
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital, ultimo	500.000	5.111.308	600.000	6.211.308



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.575.321	1.478.494
Pensioner	132.727	106.075
Andre omkostninger til social sikring	30.874	34.914
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.738.922</b>	<b>1.619.483</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,5
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	15.863	7.058
Personbil	47.714	47.714
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>63.577</b>	<b>54.772</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	402.776	87.054
Årets ændring i udskudt skat	3.582	-678
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>406.358</b>	<b>86.376</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2025	2.035.779	2.035.779
Tilgang 2025	164.357	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2025</b>	<b>2.200.136</b>	<b>2.035.779</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	1.745.403	1.690.631
Afskrivninger i 2025	63.577	54.772

<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025</b>	<b>1.808.980</b>	<b>1.745.403</b>
---	------------------	------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025</b>	<b>391.156</b>	<b>290.376</b>
---	----------------	----------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
---	---	---

Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
-------------------------------	---	---

**5 Dagsværdier**

**Børsnoterede aktier**

Dagsværdi, ultimo	3.233.410	2.714.056
-------------------	-----------	-----------

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	693.414	51.135
--	---------	--------

**6 Langfristet tilgodehavender**

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	54.000	54.000
----------------------------------	--------	--------

<b>Langfristet tilgodehavender i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
--	---------------	---------------

**7 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

**8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

**Andre forpligtelser**

Huslejeoplygtelse kr. 54.000.
